
Zažijte výjimečné sci-fi napětí s šesti filmy o vetřelci, tentokrát poprvé v jedné sadě. Velkolepá kolekce, při jejímž 
sledování budete křičet hrůzou, obsahuje filmy Prométheus, Vetřelec, Vetřelci, Vetřelec3, Vetřelec: Vzkříšení a nejnovější 
pokračování v režii Ridleyho Scotta, Vetřelec: Covenant. Dosud nikdy jste neměli příležitost tolik se přiblížit k odhalení 
tajemného původu nejvražednějšího tvora v historii kinematografie!

6-DISKOVÁ KOLEKCE OBSAHUJE:
VETŘELEC REŽIE RIDLEY SCOTT

Hrůza začíná ve chvíli, kdy posádka vesmírné lodi zareaguje na nouzový signál ze vzdálené pusté 
planety a objeví tu smrtící formu života, která se rozmnožuje v lidském hostiteli.
Zvuk: česky 2.0 O, anglicky 5.1 H • Titulky: české, anglické • 16:9 2.35:1 BAREVNÝ/FAREBNÝ • Minutáž 112 minut

VETŘELCI REŽIE JAMES CAMERON ■

Po 57 letech cestování vesmírem v hyperspánku se jediná členka posádky, která setkání 
s vetřelcem přežila, připojuje k týmu speciálně vycvičených vojáků a vrací se na LV-426. A tentokrát 
to bude opravdová válka.
Zvuk: česky 2.0 □, anglicky 5.1 H • Titulky: české, anglické • 16:9 1.85:1 BAREVNÝ/FAREBNÝ • Minutáž 132 minut

VETŘELEC3 REŽIE DAVID FINCHER -

Ripleyová nouzově přistává na planetě Fiorina 161, pusté skládce obydlené bývalými chovanci přísně 
střeženého vězení. Na palubě lodi byl ale i vetřelec a počet mrtvol brzy nebezpečně narůstá.
Zvuk: česky 2.0 □, anglicky 5.1 H • Titulky: české, anglické • 16:9 2.35:1 BAREVNÝ/FAREBNÝ • Minutáž 110 minut

IN,
. VETŘELEC: VZKŘÍŠENÍ REŽIE JEAN-PIERRE JEUNET

Již 200 let uběhlo od chvíle, kdy Ripleyová položila svůj život. Teď se skupina vědců rozhodla 
vytvořit její klon — společně s vetřelcem uvnitř — v naději, že sestrojí nejničivější zbraň.
Zvuk: česky 2.0 □, anglicky 5.1 H • Titulky: české, anglické • 16:9 2.35:1 BAREVNÝ/FAREBNÝ • Minutáž 104 minut

PROMETHEUS REŽIE RIDLEY SCOTT •

Když se tým vědců a výzkumníků vydává na cestu do nejtemnějších koutů vesmíru, aby tu pátral po 
původu lidstva, narazí na děsivou hrozbu, která dokáže zničit celou lidskou rasu.
Zvuk: česky 5.1 H, anglicky 5.1 H • Titulky: české, anglické • 16:9 2.40:1 BAREVNÝ/FAREBNÝ • Minutáž 119 minut

v

VETRELEC: COVENANT REŽIE RIDLEY SCOTT
Cestou na vzdálenou planetu na druhé straně galaxie odhalí členové posádky vesmírné lodi 
Covenant smrtelnou, hrozbu, jejíž nebezpečí si nedokázali představit ani v těch nejdivočejších snech. 
Jedinou možností jejich záchrany je pokus o zoufalý útěk. . •

|

Zvuk: česky 5.1 H. anglicky 5.1 H • Titulky: české, anglické • 16:9 2.40:1 BAREVNÝ/FAREBNÝ • Minutáž 117 minut

2. Toto DVD je chráněné 
proti kopírování.

: EU DOLBY
DIGITAL V IDEO

Výrobce adstrbutorvČR: AQS. a.s. -divizeMagic Box. NaKlkovce 7,140 00Praha 4, tel: +420 221436100« NEPŘÍSTUPNÉ PRO DĚTI D015 LET

Distnbútorv SR: MagicBox Slovakia s.r.o. Trencianska 47,821 09Bratis ava tel. +421 254650 274 e-mail magicbox@magicbox.sk

Upozornění: Projekce filmu zaznamenaného na tomto DVD je povoleno pouze pro domácí použiti. Toto omezení vylučuje použiti tohoto DVD 
k jakékoliv veřejné produkci, k výrobě kopií, pronájmu, půjčováni neoprávněnými osobami, televiznímu šířeni, prodeji apod. Porušeni autorských 
práv nebo jejich částí může být stiháno podle občanského a trestního právo.

8595165389104

8 595165 389104
D01606-DVD-CZ

© 2023 20th Century Studios

mailto:magicbox@magicbox.sk

